Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Фоминская средняя общеобразовательная школа»

Гороховецкого района Владимирской области

Приказ

директора школы

от 19 февраля 2021 года № 30

О переносе учебных занятий

в связи с празднованием

Дня защитника Отечества

На основании ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», статьи 112 ТК РФ и в целях рационального использования

работниками и обучающимися школы выходных и нерабочих праздничных дней

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести рабочий день 22 февраля 2021 года (понедельник) для учащихся 2х-

11х классов, с соответствующим расписанием учебных занятий, на 20 февраля 2021

года (суббота);

2 Считать 20 февраля 2021 года рабочим предпраздничным днем, сокращенным на

один час.

3. Классным руководителям 2х-11х классов сделать соответствующую запись в

дневниках учащихся, провести инструктаж по ТБ и ПДД;

4. Петушковой О.А. ответственной за функционирование школьного сайта,

разместить настоящий приказ на сайте школы;

5. Ивонтьевой О.В., завхозу, составить график дежурства администрации на

период с 20.02.2021 по 23.02.2021;

6 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: М.И. Липина

		2021-02-20T07:51:36+0300
	Липина Мария Ивановна